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Stolik Edukacyjny 2w1 Zwierzęta
Morskie Pianinko Zegar Kosz Piłki

Cena 48,08 zł

Numer katalogowy 5905991005216

Kod producenta 5905991005216

Długość towaru w centymetrach 33

Szerokość towaru w centymetrach 9

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 18 miesięcy

Wiek 18m +

Wysokość towaru w centymetrach 39

Waga gabarytowa w gramach 1930.5

Płeć Uniseks

Certyfikat CE, EN71

Ilość w kartonie zbiorczym 18 szt.

Opis produktu

STOLIK EDUKACYJNY 2W1 ZWIERZĘTA MORSKIE

Stolik Edukacyjny 2w1 z motywem zwierząt morskich to interaktywna zabawka,
która wspiera rozwój poznawczy, manualny i sensoryczny dziecka. Dzięki licznym
elementom edukacyjnym, stolik zachęca malucha do aktywnej zabawy, eksploracji
dźwięków oraz ćwiczenia koordynacji ruchowej.

Na blacie stolika znajduje się czerwony konik wodny z pianinkiem, który pozwala
dziecku poznawać dźwięki i melodie, a także ośmiornica z koralikami, wspierająca
rozwój sensoryczny. Kolorowa książeczka z motywami rybek oraz zegar uczą
rozpoznawania kształtów, czasu i kolorów. Dodatkowym elementem edukacyjnym
jest zestaw klocków w trzech różnych kształtach, który rozwija umiejętności
poznawcze i manualne dziecka.

Stolik można także przekształcić w koszykówkę – w zestawie znajduje się mały kosz
oraz trzy piłeczki, które można wrzucać do obręczy umieszczonej na marynarzu.
Dzięki temu dziecko ćwiczy celność, zręczność oraz koordynację ręka-oko.

SPECYFIKACJA:

Funkcja 2w1 – edukacyjny stolik oraz gra w koszykówkę
Interaktywne elementy – pianinko, koraliki, zegar, książeczka
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Dodatkowa aktywność sportowa – koszykówka z piłeczkami
Rozwój umiejętności – motoryka mała, nauka kształtów, rozwój sensoryczny
Zasilanie: Wymaga 3 × 1.5V AAA (baterie nie są dołączone)
Stolik: 32 cm x 25,5 cm x 23 cm
Opakowanie: 39 cm x 32,5 cm x 8,5 cm

ZAWARTOŚĆ ZESTAWU:

Edukacyjny stolik z motywem morskich zwierząt
Pianinko w kształcie konika wodnego
Ośmiornica z koralikami
Kolorowa książeczka i zegar
Zestaw klocków w trzech kształtach
Koszykówka z trzema piłeczkami
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